Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
Anfrage BK20104S121-T: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
BK20104S121-T Details PDF
BK20104S121-T
Hersteller-Teilenummer: BK20104S121-T
Hersteller / Marke: Taiyo Yuden
Teil der Beschreibung: FERRITE BEAD 120 OHM 0804 4LN
Datenblätter:
1.BK20104S121-T.pdf
2.BK20104S121-T.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 24080 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer BK20104S121-T
Hersteller Taiyo Yuden
Beschreibung FERRITE BEAD 120 OHM 0804 4LN
Kategorie Filter > Ferrite Perlen und Chips
Teilstatus 24080 pcs Stock
Serie BK
Betriebstemperatur -55°C ~ 125°C
Bewertungen -
Befestigungsart Surface Mount
Größe / Dimension 0.079" L x 0.039" W (2.00mm x 1.00mm)
Höhe (max) 0.020" (0.50mm)
Anzahl der Zeilen 4
Verpackung / Gehäuse 0804 (2010 Metric), Array, 8 PC Pad
Filtertyp -
Impedanz bei Frequenz 120 Ohm @ 100MHz
Cutoff-Frequenz 100mA
DC-Widerstand (DCR) (Max) 300 mOhm
Verpackung Tape & Reel (TR)
BK20104S121-T/LFBK20104S121-T
Original
BK20104S121-
T/LFBK20104S121-T Original
BK20104S601-T
Taiyo Yuden
FERRITE BEAD,CHIP ARRAY
,0804,60
BK20104M121-T
Taiyo Yuden
FERRITE BEAD 120 OHM 0804
4LN
BK20104M102-T
Taiyo Yuden
FERRITE BEAD 1 KOHM 0804
4LN
BK20104M601-T
Taiyo Yuden
FERRITE BEAD 600 OHM 0804
4LN
BK20104S241-T
Taiyo Yuden
FERRITE BEAD,CHIP ARRAY
,0804,24
BK20104S431-T
Taiyo Yuden
FERRITE BEAD 430 OHM 0804
4LN
BK20104M431-T
Taiyo Yuden
FERRITE BEAD 430 OHM 0804
4LN
06033A390K4T2A A4405KLPTR-T BD18KA5WFP-E2 BK20104L121-T BK20104L220-T
BK20104M241-T BK20104W121-T BK20104W241-T BK2125HM102-T BK2125HM121-T
BK2125HM601-T BK2125HS101-T BK2125HS102-TG BK2125HS121-T BK2125HS150-T
BK2125HS220-T BK2125HS241-T BK2125HS330-T BK2125HS601-T BK2125LL121-T
BK2125LM152-T BK2125LM182-T BK2125LM252-T BK2125ML252-T BK2125SH150-T
BK2125SH880-T BKO-NC5363H03 CC1206KRX7R9BB392 CM50DY-24E F1892CAD1600
GRM1555C1H8R7DZ01D GRM1555C2A4R6CA01J GRM1556S1H2R6CZ01D HAF1008S LD063A271JAB2A
LQW21HNR47J00L P0751.223NLT P1701UAL PGH508AM PTZTE255.6B
RK73BW3ATTE101J SM6S16HE3/2D SMAJ60CA-13-F SMCJ160CA T195F08EEC
TH58NVG6D2ELA49 U4083B-AFPG3 V375C48C150B WSL2010R0200FTA XC61GN3302HR